
 

 

UCHWAŁA NR 4/2019 

 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 2/2019 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej 

Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2018 oraz przedstawienia sprawozdania Zarządu Związku Gmin 

Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 

2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej   

  

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt1 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku art.73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2/2019 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku 

Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2018 oraz przedstawienia sprawozdania Zarządu 

Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w 

Chojnie za rok 2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

sprawozdanie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 do uchwały nr 4/2019 z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu 

Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z 

siedzibą w Chojnie za rok 2018 oraz przedstawienie sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej 

Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 

2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

 

  

  W załączniku nr 1 uchwały nr 2/2019 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z 

siedzibą w Chojnie za rok 2018 oraz przedstawienie sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2018 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej dokonuje się 

następujących zmian będących konsekwencją korekt sprawozdań z dnia 15.05.2019r. (Rb-28S z 

wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu terytorialnego od początku roku do dnia 

31 grudnia 2018, Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu 

terytorialnego od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2018, Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki 

samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2018.): 

a). w punkcie 2. Dochody budżetowe Związku Gmin Dolnej Odry : 

-  dochody wykonane stanowią   kwotę 11 353 132,01 zł co stanowi 90,19 % planu rocznego,  

- wykonane dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynoszą 

10 019 6036,25 zł co stanowi 82,63 % planu,  

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w wykonaniu planu 2018 r. wynosi 

10 353 059,77 zł , w tym dochody bieżące 10 353 059,77 zł, co stanowi 84,78 % planu, 

-dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490 z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw stanowi kwota 

10 019 603,25 zł (82,63 % planu), 

- w pozycji zestawieniu należności pozostałych do zapłaty za 2018 r. według działów i 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej, dział 900 rozdział 90002 Gospodarka odpadami  należność 

za rok 2018 stanowi 6 029 595,93 zł. 

b). w punkcie 3.Wydatki budżetowe Związku Gmin Dolnej Odry: 

- wydatki ogółem wynoszą 11 627 406,32 zł, co stanowi 91,64 % planu rocznego, w tym wydatki 

bieżące 11 280 281,96 zł, 

- w pozycji wykonanie planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry za 2018 rok według 

działów klasyfikacji budżetowej, dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

wykonanie planu wynosi 11 627 406,32 zł, wydatki bieżące 11 280 281,96 zł, co stanowi 91,64 

% planu 

c). w punkcie 4. Wynik Finansowy Związku Gmin Dolnej Odry: 

- dochody wykonane 11 353 131,31 zł wskaźnik wykonania 90,19 %, 

- wydatki wykonane 11 627 406,32 zł wskaźnik wykonania 91,64 %, 

- deficyt plan po zmianach na 31.12.20108 r. 100 000,00 zł, wykonanie 274 274,31 zł, 

- nadwyżka budżetowa lat ubiegłych  2 480 190,94 zł. 



 

W załączeniu treść załącznika nr 1 do uchwały nr 2/2019 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin 

Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2018 oraz przedstawienie sprawozdania Zarządu Związku 

Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za 

rok 2018 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

uwzględniający zmiany . 

 

 

 

 

 

 


